
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/476/2024 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Pod Modrzewiami” w Szczebrzeszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zamościu, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Domowi Pomocy Społecznej „Pod Modrzewiami” w Szczebrzeszynie w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/110/2019 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Pod Modrzewiami” w Szczebrzeszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2464


	UCHWAŁA NR XLIV/476/2024 RADY POWIATU W ZAMOŚCIU z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-22T12:01:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




